ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

30 июня 2006 г.  № С 13-6
	О внесении дополнений в Положение о почетном гражданине города Новочебоксарска, утвержденное  Решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 6 июня 1997 года № С 4-12

Руководствуясь пунктом 3 части 1, частью 3 статьи 7, частью 2 статьи 8, пунктом 10 части 1 статьи 9, пунктом 2 статьи 23, частью 2 статьи 26, частями 1 и 4 статьи 27 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:

Статья 1. Дополнить Положение о почетном гражданине города Новочебоксарска, утвержденное  Решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 6 июня 1997 года № С 4-12 пунктом 6 следующего содержания:

«6. После смерти лиц, удостоенных звания «Почетный гражданин города Новочебоксарска», на домах по последнему месту их жительства устанавливаются мемориальные доски.».

Статья 2.  Пункт 5 Положения о почетном гражданине города Новочебоксарска, утвержденное  Решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 6 июня 1997 года № С 4-12, после слов «на бесплатное посещение» дополнить словом «муниципальных».

Статья 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

   В.В. Андреев

_1200914615.doc
[image: image1.png]